
 
 

 

  

 

Биотек ДОО Скопје објавува оглас за работната позиција: 

 
ДИСТРИБУТЕР 

 

 

Потребни квалификации и способности: 
• Поседување на возачка дозвола Б категорија- активен возач, 

• Претходно работно искуство како дистрибутер, 
• Посветеност, педантност и темелност во извршување на работните обврски 

 

Главни одговорности: 

• Одговорен за навремена достава на производите до крајна цел, 
• Одговорен за протокот на документација, 
• Одговорен за уредно чување на возилото, 
• Грижа за техничка исправност на возилото. 

 

Компанијата нуди: 
• Можности за професионален и личен раст и развој, 
• Дигитализирани работни процеси со современи алатки и технологии, 
• Енергична и професионална работна средина, 
• Конкурентни плати 

 

 

 

 

 

 

 

Ве покануваме, доколку имате интерес и соодветствувате со опишаниот профил за позицијата, 

пратете ја ваша апликација на hr@biotek.com.mk 
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